[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2025г.                                                                                                                          			     № 4

О внесении изменений в Приложение № 2 «Перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания» постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 26.09.2022 г. № 891 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 23.12.2024 г. № 1313 «Об утверждении Порядка осуществления государственного полномочия Свердловской области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на территории городского округа Красноуфимск», руководствуясь статьей 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приложение № 2 «Перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания», постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 26.09.2022 г. № 891 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания, изложив его в новой редакции (Приложение №1).
[bookmark: _Hlk106264203]          3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск.
           4. Настоящее постановление вступает в законную силу после опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск».
           5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по городскому хозяйству Антипину Е.Н.

	Глава городского округа Красноуфимск
	М.А.Конев

  Приложение 1
Утверждено
постановлением
Администрации городского округа Красноуфимск
от 10.01.2025 N 4

Перечень
лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных
без владельцев на прежние места их обитания

	№ п/п
	Должность
	ФИО

	1
	Директор КМБУ «Центр координации деятельности по охране окружающей среды ГО Красноуфимск»
	Михайлов Николай Павлович

image1.png